
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 162586-2009 z dnia 2009-05-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Brześć Kujawski
Przedmiotem inwestycji jest budowa dwóch boisk ORLIK 2012 oraz zaplecza w istniejącym budynku 
szkoły. Inwestycja przeznaczona jest do celów wypoczynku i rekreacji. Zakres inwestycji obejmuje: - 
budowę boiska do piłki nożnej - nawierzchnia...
Termin składania ofert: 2009-06-15 

 

Brześć Kujawski: Budowa zespołu boisk ORLIK 2012 wraz z 
zagospodarowaniem terenu zespołu szkół publicznych mieszczących się 

w Brześciu Kujawski przy ul. H. Sawickiej 21
Numer ogłoszenia: 229088 - 2009; data zamieszczenia: 08.07.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 162586 - 2009r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski, Pl. Wł. Łokietka 1, 87-880 Brześć Kujawski, woj. 
kujawsko-pomorskie, tel. 054 2316313, faks 054 2316313.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa zespołu boisk ORLIK 
2012 wraz z zagospodarowaniem terenu zespołu szkół publicznych mieszczących się w 
Brześciu Kujawski przy ul. H. Sawickiej 21.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem inwestycji jest budowa dwóch 
boisk ORLIK 2012 oraz zaplecza w istniejącym budynku szkoły. Inwestycja przeznaczona 
jest do celów wypoczynku i rekreacji. Zakres inwestycji obejmuje: - budowę boiska do 
piłki nożnej - nawierzchnia z trawy syntetycznej piłkarskiej z ogrodzeniem boiska po 
obwodzie; - budowę boiska do koszykówki i siatkówki - z nawierzchnią syntetyczną 
poliuretanową i ogrodzeniem boiska; - urządzenie zaplecza boisk w istniejącym budynku 
szkoły; - budowę ciągu komunikacyjnego; - budowę oświetlenia boisk z naświetlaczami i 
instalacją odgromową; - budowę ogrodzenia terenu z bramą wjazdową i furtką wejściową; - 
budowę infrastruktury technicznej podziemnej.
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.21-1.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 880000 PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=162586&rok=2009-05-22


SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Budowa zespołu boisk ORLIK 2012 wraz z zagospodarowaniem terenu zespołu 
szkół publicznych mieszczących się w Brześciu Kujawski przy ul. H. Sawickiej 21
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.07.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego i Zagospodarowania Terenów Zielonych 

BUDROX Sp. z o. o., Płocka 44a, 09-500 Gostynin, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 880 000.00 

Oferta z najniższą ceną: 880 000.00 oferta z najwyższą ceną: 1 193 369.63 

Waluta: PLN. 


